


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 616


   ⌐                                                         ¬

Про розгляд заяви гр. Проник І. М.

щодо надання дозволу на укладання 

договору дарування дітям частини 

житла 

_______________________________

          Розглянувши заяву гр. Проник Ірини Михайлівни, місце проживання якої зареєстровано за адресою: вул. Софії Перовської,  буд. 4, кв. 44, а також подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради щодо надання дозволу на укладання договору дарування частини житла малолітнім Проник Віталіні Михайлівні, 19 лютого 2008 року народження та Пронику Роману Михайловичу, 3 лютого 2005 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив, що батько дітей, гр. Проник Михайло Степанович має намір подарувати вказаним малолітнім частину квартири 44, будинку 4                       на вулиці Софії Перовської, що належить йому на правах спільної часткової власності (договір купівлі-продажу ВСВ № 209322 від 2 квітня 2005року завірений приватним нотаріусом Криворізького нотаріального округу     Дацком Я. О., зареєстровано в реєстрі за № 4091).

          Керуючись Законом України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», Постановою КМУ від 31 серпня 2011року № 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року    № 259 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

      
1. Дати дозвіл Проник Ірині Михайлівні на укладання договору дарування гр. Проником М. С. 2/6 частини квартири 44, будинку 4 на вулиці  Софії Перовської малолітнім Проник Віталіні Михайлівні, 19 лютого 2008 року народження та Пронику Роману Михайловичу, 3 лютого 2005 року народження.

Голова районної у місті ради                                                        В. Беззубченко

_961228874.unknown

